
 

ZARZĄDZENIE NR OZS/127/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Dąbrówce i udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 63 ust. 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. powierza się Pani Katarzynie Góreckiej-Stangel stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce na okres pięciu lat szkolnych, tj. do dnia 

31 sierpnia 2031 roku. 

§ 2. Z dniem 1 września 2025 roku udziela się Pani Katarzynie Góreckiej-Stangel - Dyrektorowi Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Gminy 

Starogard Gdański czynności prawnych, związanych z bieżącą, statutową działalnością Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce, tj. do: 

1) nabywania praw i zaciągania zobowiązań w wysokości określonej w rocznym planie finansowym 

kierowanej jednostki; 

2) zwykłego zarządu mieniem komunalnym związanym z działalnością kierowanej jednostki; 

3) zawierania umów cywilno-prawnych z podmiotami gospodarczymi świadczącymi usługi, w zakresie 

niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania jednostki; 

4) zawierania umów najmu, dzierżawy lub użyczenia części nieruchomości lub poszczególnych pomieszczeń 

budynku, na okres do jednego roku w zakresie nie ograniczającym działalności statutowej jednostki. 

5) organizowanie transportu oraz opieki w czasie przewozu dzieci z domu do szkoły i z powrotem oraz 

podejmowania decyzji dotyczących zwrotu kosztów dojazdu uczniów. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa udzielonego w § 2 wymagane jest odrębne 

pełnomocnictwo Wójta Gminy Starogard Gdański. 

§ 4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


